

<b>Hyvinvointi ja osallisuus</b>					
Valtakunnallinen lukiokoulutuksen laatustrategia Taso 1: Valtakunnan taso, lainsäädäntö					
Lukioyhteisö huolehtii myös henkilöstön monipuolisista osallistumisen ja vaikuttamisen mahdollisuuksista sekä työnantajan työhyvinvointistrategian tai kehittämissuunnitelman mukaisesti henkilöstön hyvinvoinnista.					
Taso 2: Verkoston muotoilema laatuvaittäjä		Lukiokoulutuksen laatustrategian mukainen arviointiasteikko			
<b>Lukioyhteisö ja koulutuksen järjestäjä huolehtivat henkilöstön hyvinvoinnista ja osaamisesta.</b>					
<b>RAKENTEIDEN LAATU</b> Taso 3: Arvioitavat käytänteet		Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
<b>Strategiat ja toiminnan suunnittelu</b>					
Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma sekä työhyvinvointisuunnitelma on päivitetty ja ajantasainen.					
Turvallisuussuunnitelma on päivitetty ja ajantasainen.					
Varhaisen tuen malli on päivitetty ja ajantasainen.					
Koulutuksen järjestäjän suunnitelmat ja ohjeistukset on huomioitu lukuvuoden suunnittelussa.					
<b>Henkilöstö</b>					
Täydennyskoulutusta on tarjolla tarpeiden mukaisesti.					
Uusien työntekijöiden perehdytykselle on suunnitelma ja käytännöt.					
<b>Taloudelliset resurssit</b>					
Työterveyshuolto on järjestetty.					
<b>TOIMINNAN LAATU</b> Taso 3: Arvioitavat käytänteet		Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
Oppilaitoksessa on työhyvinvointia tukevaa toimintaa.					
Opettajat kokevat tulevansa kohdelluiksi tasa-arvoisesti ja yhdenvertaisesti.					
Opettajat osallistuvat säännöllisesti täydennyskoulutukseen.					
Uudet opettajat saavat riittävästi tukea työn aloittamiseen.					
Työyhteisöstä löytyy tarkoituksenmukainen palautteenantojärjestelmä.					
Työterveyshuolto on koko henkilöstön saavutettavissa.					
Pelastautumisharjoitukset järjestetään vaateiden mukaisesti.					
<b>OPETUSSUUNNITELMAN TOTEUTTAMINEN</b> Taso 3: Tietolähteet		Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
<b>Paikallinen tiedonkeruu</b>					
Opettajainkokoukset					
Kyselyt					
Palautteenantojärjestelmä					

Oppilaitoksen terveellisyden ja turvallisuuden sekä yhteisön hyvinvoinnin tarkistus (THL ja OPH)				
Työpaikkaselvitys				